
   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от   28.02.2017      №   18  

 

О внесении изменений в решение  

Ершичского районного Совета  

депутатов от 30.11.2011г. №48 «Об 

утверждении Положения о Контрольно- 

ревизионной комиссии муниципального  

образования - Ершичский район Смоленской 

области» 

               

 

          В соответствии с федеральным  законом от 7 февраля 2011 года №6-фз 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований» 

         ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   

  
                                           Р Е Ш И Л : 

 

        1. Внести в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии 

муниципального образования — Ершичский район Смоленской области, 

утвержденное решением Ершичского районного Совета депутатов от 

30.11.2011 г. №48 (в редакции решений  от 29.12.2014 г №49, от 25.12.2015 

№43) следующие изменения: 

          1)  в пункте  2.2.  раздела 2   слова «и инспектора» исключить. 

 

      2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 марта 2017 года. 

 

 

 

 

Председатель Ершичского 

районного Совета депутатов  

 Глава    муниципального   образования -   

Ершичский район Смоленской  области 

                                 

                      В.Е. Абраменков           

   

                                          К.Н. Серенков 

            
                                               


